
UCHWAŁA NR 206.XIX.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696), art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, 1629, z 2019 r. poz. 730, 1403, 1579)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W uchwale nr 128.XI.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie stawki opłat 
za pojemnik na odpady o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 3870) zmienionej 
uchwałą Nr 162.XIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. 
poz. 4658) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik za jedno opróżnienie pojemnika:

1) dla pojemników na odpady o pojemności 120 l – 5,90 zł;

2) dla pojemników na odpady o pojemności 180 l – 8,80 zł;

3) dla pojemników na odpady o pojemności 240 l – 11,80 zł;

4) dla pojemników na odpady o pojemności 360 l – 17,70 zł;

5) dla pojemników na odpady o pojemności 770 l – 37,90 zł;

6) dla pojemników na odpady o pojemności 1100 l – 54,10 zł;

7) dla kontenerów na odpady o pojemności 2,5 m³ – 123,10 zł;

8) dla kontenerów na odpady o pojemności 5 m³ – 246,20 zł;

9) dla kontenerów na odpady o pojemności 7 m³ – 344,70 zł;

10) dla kontenerów na odpady o pojemności 10 m³ – 492,50 zł;

11) dla worków z foli PE o pojemności 120 l – 8,00 zł.”.

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za pojemnik za jedno opróżnienie pojemnika w przypadku, 
kiedy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny:

1) dla pojemników na odpady o pojemności 120 l – 23,60 zł;

2) dla pojemników na odpady o pojemności 180 l – 35,20 zł;

3) dla pojemników na odpady o pojemności 240 l – 47,20 zł;

4) dla pojemników na odpady o pojemności 360 l – 70,80 zł;

5) dla pojemników na odpady o pojemności 770 l – 151,60 zł;

6) dla pojemników na odpady o pojemności 1100 l – 216,40 zł;

7) dla kontenerów na odpady o pojemności 2,5 m³ – 492,40 zł;

8) dla kontenerów na odpady o pojemności 5 m³ – 984,80 zł;

Id: 81E1CD6F-B59E-4354-ADDD-F42A0C915AE3. Podpisany Strona 1



9) dla kontenerów na odpady o pojemności 7 m³ – 1 378,80 zł;

10) dla kontenerów na odpady o pojemności 10 m³ – 1 970,00 zł;

11) dla worków z foli PE o pojemności 120 l – 32,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy

Jacek Krawczyk

Id: 81E1CD6F-B59E-4354-ADDD-F42A0C915AE3. Podpisany Strona 2




